
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  1 september 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/13/18/367 F

datum uitspraak 20 november 2018

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 297,05€                 
bank 2.027,93€              

2.324,98€              
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 2.190,10€              380,10€                   
verkoop veiling 1.028,50€              178,50€                   
kosten ivm verkoop -102,85€                -17,85€                    

3.115,75€              
3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       
4. overige baten

boedelbijdrage -€                       
belastingdienst tegemoetkoming Wtl 5.260,00€              
div. restituties (o.a. verzekeringspremies) 485,70€                 
schikking bestuurder 5.000,00€              

10.745,70€            

5. totaal 16.186,43€            540,75€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         

taxatiekosten 423,50€                 73,50€                     
fiscus -€                       
UWV -€                       

6. totaal 423,50€                 73,50€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 16.186,43€            
totaal B 423,50€                 

7. saldo boedelrekening 15.762,93€            

VinCon B.V.

mr. K.M. van Hassel

mr. J.L. van den Heuvel



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       p.m. -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
ClaimsAgent online crediteurensysteem 48,40€                   8,40€                       
verschotten onbelast -€                       
UWV premievord. ex art. 66 lid 3 WW 5.424,11€              
UWV loonvord. ex art. 3:288 sub e BW 28.303,93€            
belastingdienst -€                       

totaal 33.776,44€            8,40€                       

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -540,75€                

B (terug te ontvangen) 73,50€                   
D (terug te ontvangen) 8,40€                     

saldo -458,85€                

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -18.013,51€           
betaalde / ontvangen BTW -458,85€                

saldo voor uitdeling -18.472,36€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 236.721,79€          
c. UWV ex art. 16 CSV 3.877,52€              

240.599,31€          0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 20.205,42€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 23.448,91€            

43.654,33€            0,00%

2. concurrente crediteuren    

concurrente crediteuren (aantal: 10) 669.576,22€          
669.576,22€          0,00%


	verslag

